
TSKRP008PO6I

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

na akci „Oprava přípojky UV na komunikaci Opatovská, Praha 11“

číslo smlouvy objednatele: 3/22/2800/065

číslo smlouvy dodavatele: SDI/2150-841/TC/21/20/18/MT81

Článek I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda

představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Společnost STRABAG - INPROS PRAHA

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku,

se sídlem: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

Společník 1 STRABAG a.s.

se sídlem:

IČO:
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice

608 38 744

DIČ: C7, 60838744

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze

spis. zn. B 7634

Komerční banka a.s.,

115-9621010237/0100

bankovní spojení:

zastoupena:

dále též jako „vedoucí společní

Společník 2 INPROS PRAHA a.s.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze

spis. zn. B 20074

Ke Krči 735/28 147 00 Praha 4

471 14444

CZ 47114444

zastoupena:

(Společník č. 1 a Společník č. 2 dále také jako „Zhotovitel11)



Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")
k dílčí Smlouvě o dílo „3/21/2800/065

“
ze dne 24.6.2022 (dále jen „Smlouva").

Článek II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016

Sb„ o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změny díla, které nebyly zahrnuty v původním
závazku ze Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou

závislé na vůli Zhotovitele.

Vícepráce:
V průběhu opravy přípojky uliční vpustu v ul. Opatovská bylo zjištěno, že kanalizační stoka

se nachází ve větší hloubce, než se původně předpokládalo, a z tohoto důvodu musí dojít k

prohloubení těžní šachty. Dle požadavku spol. Kolektory Praha a.s. z důvodu umístění těžní

šachty vedle kolektoru před částečným zásypem těžní šachty, bude prostor těžní šachty v

podélném směru rozdělen bedněním v šířce cca 80 cm od stěny šachty přiléhající ke stěně

kolektoru. Tento prostor bude postupně s odpažováním šachty a demontáží rámů vybetonován

výplňovým betonem, až do výšky stropu kolektoru. Tím vznikne další ochranná betonová

stěna oddělující zbývající prostor těžní šachty od tělesa kolektoru. Po ztvrdnutí betonu bude

stěna odbedněna a zbývající prostor těžní šachty zasypán vhodným zásypem se zhutněním.

Ve změnovém listuje vyčíslena změna rozsahu prací ze Smlouvy oproti skutečnosti.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis méněprací a víceprací tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek III.

Změna čl. 6 Smlouvy (Cena a platební podmínky)

1. Článek 6 odst. 6.1 Smlouvy o dílo se v části ceny díla upravuje takto:

619 930,02 Kč

179 500,50 Kč

799 430,52 Kč

Cena dle Smlouvy bez DPH

Cena víceprací dle dodatku č.l bez DPH

Cena dle smlouvy včetně dodatku č.l bez DPH

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku

ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy se nemění.

Stránka 2 z 3



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a

účinnosti. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a

Zhotovitel dva stejnopisy. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití

uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha: Soupis víceprací včetně ocenění

V Praze dne

Za Zhotovitele:

V Praze dne

Za Objednatele:

generální ředitel a předseda představenstva

Stránka 3 z 3



opaiwiut, i w xnmnxm

HH% cnuivti nvt!altwi |K J *00 MO ftl* HHI,I» «v- 1."» VU','0

—- .._ LL
-*ry»r--nars' ■ i I

•

IV .* - t ; v- i
4 ww ~v:~. : V : .

o~) M 7
i

a 203.32
1 060 i*

!•• jh>» *t»» a cr»

rmíl
3 1 ;i

GW.M1 u* oo ru t: 00 /_.L 3004 ■

iTv ; 'JWS1?.» 1M84V# tiwrlcm m? T
I Im M.* Í4 jj ■ li ■» «■«' ...... B ‘•..v~'4 Agl .*? H fmdlil t<9ti

()«i tom ■ tl>va a nana i|Ma((rou roť-oifa 1 333,060,00 9522 14.00134 96 22 14.00 333 06 9522

7 ; 7 ~7~

i .

'

.

• .1 .

Tn

MM 8 CO 3V V 0* 4
L— 1JJ1 aTT

jjj
Oilrr***, 4«l »Vjíí . | " •*'•4“ /« »eM|l **4I i

57.66 24,00 1 391 04m2 57 96 24,00 1 391 04 67 96 000

lr*CUr. »• ín' vr*r» n »'í» 553 72 12,00 8 644,64313 m2 563,72 12 00 6 644 64 563 72 0,00

Odilrífiéfil vrriev m »mi*J «(moMn cíi mmortim v Celní naloZn

naiMAdkU.tMfcHwvníOoa keWýeh <MttJch 5 cm IloiXky uratvy
269 60 24,00 6 955 20314 (1)2 269 60 24 00 6 955.20 269 60 0,00

úO»iraié!'( vi«ry l aXnrtu v (bh*c» vratvy 15 cm vCevi# naloženi ckvoíu 453 33 12 00 5439 96(1)2 463 33 1200 64X96 453,33 0,00315

0<J»i/enín( vrevyz Manu vtetne re<azeni, (xwozu re

rtl*<9ai-fW4<9gvo4ho n a»Wi rMUJcn 5 cm 1 1 dl*Vy uralvY
fa*fťflMUiVtf>l«r«1úd0l1tnjll9f «ng»»4uin

pM9t*rtMM6W«ji»W0«9 fW9 lďr~*
,

243 22

•Tij-

12 00 2618 64316 (1)2 243 22 1200 2 918 94 243 22 0,00

uF V - ‘ji M

Ji
*.• *■: a ,h_L?_ ,.jv —m

■ijjj

w ťH&n
Í0lfr'B

n>

ji w ■ Mz
i-i

mň _

OOP 4 00 Ml433 10/C4 n Ml li )Q7 64•; i. l ;...! i
“

* I H-rOusi

*S
: I : mi 154,00 12,00 I H6 00 ,i ;.i 0,05

Zrn mit Kina ■ -4

tOvn m a*i
IN» MWIiMi C1fc?4 Kv*i(•ywwWHi* pot««M<

Jr4rtir
0,00611 m2 326 02 1200 3 9I224 320 02

iriiWC*vnai< C14734n i-« Mnerare hftiiaUdrtP* |»l
uO.\f itl/l

vři >dlm oo mobcoy tí™
lOýcfi nlooDKy ao ía m II Kupon

OdiSUJ mhaninu m mlAif+rm.nMxn

m2 34,16 12000 4096 00 34,15 0.00612

r-

Itomnil rx.v 2 594.74 1.00 2 ĚŮ4.74 2 594.74 0.00

Hs2*di tacnr sv

yí-l"í nsisl?11 1

r«2nooti pnjroz 00 10 m2 53 130,00752 in3 3 000,00 29,45 5535000 3 000 00 17.71

753. .",/!/• kf «'i.>il v.W0< jj-ll •lipni < ■ mýlil ilai-i rrelxiCu i

Swin
43,00 2 5 5.00 lži 333.00 43.00 0.00

 wnrnA 1 800.00 49,20

1 13

66 660,00

| 677*0

1I i » o . ~HŤo"a 7 5flfi 56Itrrjil » (  ae,.-TM. frr-at c 4r|*a>«i»-r,!i » M|
WjMUlwai ■a.iiiti.ia.iirjiWTi

~1 - CÍ'1
• *31 n~ 1 <>' 41~ 1M

l) »

.* .1
000~ '

iř
.

» »■'i- cag~-~n)»i"

OooivKa b Wlzenl zá rfaj
— ;hidntolj»j ul-t"

D*U*ka

4tS3S3p

oonuu réta r> • ku V 7.41 ' • _•»«■': v

r Buwtn obyMu ái4!kiípí««BrTli jam.767 (d3 28 45 51 530 06 1 81125 10 II 1*3*1. H• ■ti a

■ (fiM iM OW 000768 8 640 16 I 00 0 640.18 0 640 10

[233
• 00

TT
0 0047*030 4 74030 4 74030lií jUateltJabf' ,fca ,U .J» Ull) », -jixjtuV (VP

il‘,i 4 f,"j’ir.n6ni 00f*«vr>« iratnyiuero opnicni, vyřízeni

vxmMUTI
_

lili-iř

vyprecwam i-jv

n.ihW4hn
372,00 100,00 37 200.00 372 00 000911

SEjm Q jSj 17 *2 W0Ó0 ' I

'■> ■''■ ’"':'

•SE SE;; :rř.\ 7 •; i.
■ r. JCO

1

B
"

ilil••'i HlKWfWt)

V>-aM tBalil iq (MO»»vnl /:-»;»/ [1 1X0 a 'ilX/1
Mai<»| « ««a i gui»#.ni r»4«» (/!«»« •» M«)
V.iiťiH lu.-c- c-p ». lU-Bf,, |y.t

• ' J< 1

. S B
JL.l"_Ťi_

ločo- ;'/7.
937

m j&r
409,54

m"mT oco
DM»e ■ í4lrt~* W iVauiaeZiwfm ir—wa v4»~4 iMwW '»Aa954 m2 47817 200 B56 34 478 17 000

10,00

—lillL
429 52

i*i'jq

4 295.20 429 52

o.oó
iypu oo míoowmo loze vealne cuoevKy a

“*St"* *P0K"!CllX; malárii a mm m***”

Moriuz zaortdil Dtzreno
987 000

tn finBBnfSíriĚii&itG]
-

~

W5

. •

17 405 00

>4 5 07

kpl • 00 *79*5 00

záidO
0.00

w

.

. .

.

o, -.*■ -I I rtriaa i i;

N«erziDř»ai leovama meay [v cen# oMrapenl, umyti, 1 x zewiwní

lioavewn l o oocíjl l 100 CC a ca

-Zi■sr -LiLv, • ■» » .a rf v.-J

2130 125.23 10.00 252 30 12623 000


